
1 
 

 Uchwała Nr 51/XI/2015  

Rady Gminy Bielsk 

z dnia 21 września 2015 roku 

 

w sprawie :  udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Płockiemu. 

 

                                 Na podstawie art 10 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  o samorządzie 

gminnym  ( tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm. ) oraz art 216 ust.2 pkt 5 i art.220 ust.1  

ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 roku (j.t. Dz. U. z 2013 r. poz.885                        

z późn. zm.)  

Rada Gminy Bielsk uchwala, co następuje:  

 

§ 1 

 

Postanawia się udzielić Powiatowi Płockiemu pomocy finansowej z przeznaczeniem na zadanie 

pn. „Wspieranie rozwoju terenowej infrastruktury edukacyjnej” na doposażenie audiowizualne 

dwóch pracowni szkolnych w laboratoria  przyrodnicze. 

 

§ 2 

 

Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 

budżetu na 2015 rok w wysokości 4.400,00 zł (słownie: cztery tysiące czterysta złotych 00/100). 

 

§ 3 

 

Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej określone zostaną w umowie pomiędzy 

Gminą Bielsk i Powiatem Płockim. 

 

§ 4 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 

 

§ 5 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


